

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(4.2)	(94.0)	(95.8)
10/26	117	118	7	5	110	113
差引き		1	2			3
合計	235	(100.0)	12	(5.1)	223	(94.9)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(0.0)	(1.8)	(100.0)	(98.2)
11/2	156	164	0	3	156	161
差引き		8		3		5
合計	320	(100.0)	3	(0.9)	317	(99.1)

名証 第1部 総売買高 (売り買い合計)
344

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
93.0%	0.9%	92.2%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	52	46
現金	59.1%	49.5%
個人	36	47
信用	40.9%	50.5%
自己現金	0	3
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(6.4)	(17.7)	(65.5)	(66.4)	(27.3)	(5.3)	(0.9)	(10.6)
10/26	7	20	72	75	30	6	1	12
差引き		13		3	24			11
合計	27	(12.1)	147	(65.9)	36	(16.1)	13	(5.8)
10/29~	(1.3)	(17.4)	(56.4)	(57.8)	(39.1)	(8.7)	(3.2)	(16.1)
11/2	2	28	88	93	61	14	5	26
差引き		26		5	47			21
合計	30	(9.5)	181	(57.1)	75	(23.7)	31	(9.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	61	14
個人	0	0

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(3.6)	(7.1)	(2.7)	(4.4)	(0.0)	(6.2)	(0.0)	(0.0)
10/26	4	8	3	5	0	7	0	0
差引き		4		2		7		
合計	12	(5.4)	8	(3.6)	7	(3.1)	0	(0.0)
10/29~	(0.6)	(6.2)	(0.0)	(6.2)	(0.0)	(5.0)	(0.6)	(0.0)
11/ 2	1	10	0	10	0	8	1	0
差引き		9		10		8	1	
合計	11	(3.5)	10	(3.2)	8	(2.5)	1	(0.3)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/26	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
10/29~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/ 2	0	0	0	0	1	0	0	0
差引き					1			
合計	0	(0.0)	0	(0.0)	1	(0.3)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 1部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(2.7)	(97.4)	(97.3)
10/26	180,873	179,021	4,653	4,813	176,220	174,208
差引き	1,852			160	2,012	
合計	359,894	(100.0)	9,466	(2.6)	350,428	(97.4)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(4.4)	(99.6)	(95.6)
11/2	201,867	205,981	708	9,130	201,159	196,851
差引き		4,114		8,422	4,308	
合計	407,848	(100.0)	9,838	(2.4)	398,010	(97.6)

名証第1部 総売買代金 (売り買い合計)
423,409

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
96.3%	2.3%	94.0%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	74,134	60,516
現金	54.4%	50.1%
個人	62,046	60,265
信用	45.6%	49.9%
自己現金	708	9,130
自己信用	0	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(8.2)	(21.0)	(77.5)	(65.8)	(13.9)	(7.7)	(0.4)	(5.4)
10/26	14,474	36,604	136,502	114,705	24,556	13,500	688	9,399
差引き		22,130	21,797		11,056			8,711
合計	51,078	(14.6)	251,207	(71.7)	38,056	(10.9)	10,087	(2.9)
10/29~	(5.8)	(18.9)	(67.7)	(61.4)	(21.3)	(8.6)	(5.2)	(11.1)
11/2	11,673	37,190	136,180	120,781	42,938	16,952	10,368	21,928
差引き		25,517	15,399		25,986			11,560
合計	48,863	(12.3)	256,961	(64.6)	59,890	(15.0)	32,296	(8.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	42,882	16,935
個人	56	17

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(6.9)	(3.3)	(1.1)	(8.9)	(0.0)	(7.1)	(0.3)	(1.6)
10/26	12,153	5,801	1,874	15,583	5	12,368	442	2,852
差引き	6,352			13,709		12,363		2,410
合計	17,954	(5.1)	17,457	(5.0)	12,373	(3.5)	3,294	(0.9)
10/29~	(2.2)	(4.9)	(0.5)	(7.0)	(0.0)	(6.5)	(3.1)	(0.5)
11/ 2	4,446	9,689	991	13,820	5	12,788	6,231	893
差引き		5,243		12,829		12,783	5,338	
合計	14,135	(3.6)	14,811	(3.7)	12,793	(3.2)	7,124	(1.8)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(1.6)	(0.0)	(0.0)
10/26	4	6	1	0	437	2,846	0	0
差引き		2	1			2,409		
合計	10	(0.0)	1	(0.0)	3,283	(0.9)	0	(0.0)
10/29~	(0.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.6)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
11/ 2	980	8	2	2	5,249	876	0	7
差引き	972				4,373			7
合計	988	(0.2)	4	(0.0)	6,125	(1.5)	7	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 2 部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(1.3)	(99.7)	(98.7)
10/26	4,535	4,540	12	61	4,523	4,479
差引き		5		49	44	
合計	9,075	(100.0)	73	(0.8)	9,002	(99.2)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(1.0)	(98.3)	(99.0)
11/2	3,567	3,578	61	34	3,506	3,544
差引き		11	27			38
合計	7,145	(100.0)	95	(1.3)	7,050	(98.7)

名証 第2部 総売買高 (売り買い合計)
7,257

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.5%	1.3%	97.1%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,196	2,199
現金	68.0%	68.7%
個人	1,035	1,000
信用	32.0%	31.3%
自己現金	36	34
自己信用	25	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(2.2)	(5.7)	(95.3)	(90.4)	(1.4)	(2.3)	(1.1)	(1.6)
10/26	101	256	4,309	4,050	64	102	49	71
差引き		155	259			38		22
合計	357	(4.0)	8,359	(92.9)	166	(1.8)	120	(1.3)
10/29~	(5.1)	(6.2)	(92.2)	(90.3)	(1.1)	(1.5)	(1.7)	(2.0)
11/2	179	220	3,231	3,199	37	53	59	72
差引き		41	32			16		13
合計	399	(5.7)	6,430	(91.2)	90	(1.3)	131	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	29	16
個人	8	37

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.4)	(0.2)	(1.0)	(3.3)	(0.8)	(2.0)	(0.1)	(0.2)
10/26	17	9	46	149	34	90	4	8
差引き	8			103		56		4
合計	26	(0.3)	195	(2.2)	124	(1.4)	12	(0.1)
10/29~	(0.4)	(1.4)	(3.0)	(3.3)	(0.8)	(1.2)	(1.0)	(0.3)
11/ 2	13	48	104	116	28	44	34	12
差引き		35		12		16	22	
合計	61	(0.9)	220	(3.1)	72	(1.0)	46	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)
10/26	1	0	1	0	2	1	0	7
差引き	1		1		1			7
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	3	(0.0)	7	(0.1)
10/29~	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.2)	(0.2)
11/ 2	24	0	0	0	4	5	6	7
差引き	24					1		1
合計	24	(0.3)	0	(0.0)	9	(0.1)	13	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
 4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証金額 2部）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(1.8)	(99.8)	(98.2)
10/26	7,830,270	7,814,228	14,297	138,640	7,815,973	7,675,588
差引き	16,042			124,343	140,385	
合計	15,644,498	(100.0)	152,937	(1.0)	15,491,561	(99.0)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(1.7)	(1.1)	(98.3)	(98.9)
11/2	5,005,570	5,019,345	84,761	53,563	4,920,809	4,965,782
差引き		13,775	31,198			44,973
合計	10,024,915	(100.0)	138,324	(1.4)	9,886,591	(98.6)

名証 第2部
総売買代金 (売り買い合計)
10,113,894

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.1%	1.4%	97.8%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,751,708	2,713,084
現金	60.3%	60.7%
個人	1,815,072	1,753,933
信用	39.7%	39.3%
自己現金	24,395	53,563
自己信用	60,366	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(2.5)	(6.4)	(94.4)	(88.4)	(2.1)	(3.4)	(1.1)	(1.8)
10/26	195,180	488,573	7,377,420	6,786,540	160,354	263,668	83,019	136,807
差引き		293,393	590,880			103,314		53,788
合計	683,753	(4.4)	14,163,960	(91.4)	424,022	(2.7)	219,826	(1.4)
10/29~	(4.7)	(5.8)	(92.8)	(90.0)	(0.8)	(2.2)	(1.7)	(2.0)
11/2	229,282	287,722	4,566,780	4,467,017	39,190	110,213	85,557	100,830
差引き		58,440	99,763			71,023		15,273
合計	517,004	(5.2)	9,033,797	(91.4)	149,403	(1.5)	186,387	(1.9)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	32,470	36,554
個人	6,720	73,659

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.5)	(0.2)	(1.1)	(4.5)	(0.8)	(1.6)	(0.0)	(0.1)
10/26	42,481	16,228	84,199	343,088	65,151	120,717	3,349	8,540
差引き	26,253			258,889		55,566		5,191
合計	58,709	(0.4)	427,287	(2.8)	185,868	(1.2)	11,889	(0.1)
10/29~	(0.5)	(1.1)	(2.5)	(2.6)	(1.1)	(1.7)	(0.6)	(0.3)
11/ 2	22,953	54,950	124,389	130,784	53,772	86,434	28,168	15,554
差引き		31,997		6,395		32,662	12,614	
合計	77,903	(0.8)	255,173	(2.6)	140,206	(1.4)	43,722	(0.4)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)
10/26	876	11	649	0	1,824	2,575	0	5,954
差引き	865		649			751		5,954
合計	887	(0.0)	649	(0.0)	4,399	(0.0)	5,954	(0.0)
10/29~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.2)	(0.1)	(0.1)
11/ 2	15,770	1	344	0	5,570	8,762	6,484	6,791
差引き	15,769		344			3,192		307
合計	15,771	(0.2)	344	(0.0)	14,332	(0.1)	13,275	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(1.4)	(99.6)	(98.6)
10/26	4,652	4,658	19	66	4,633	4,592
差引き		6		47	41	
合計	9,310	(100.0)	85	(0.9)	9,225	(99.1)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(1.0)	(98.4)	(99.0)
11/2	3,723	3,742	61	37	3,662	3,705
差引き		19	24			43
合計	7,465	(100.0)	98	(1.3)	7,367	(98.7)

名証 第1・2部計 総売買高 (売り買い合計)
7,601

総売買高に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
98.2%	1.3%	96.9%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,248	2,245
現金	67.7%	68.2%
個人	1,071	1,047
信用	32.3%	31.8%
自己現金	36	37
自己信用	25	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(2.3)	(6.0)	(94.6)	(89.8)	(2.0)	(2.4)	(1.1)	(1.8)
10/26	108	276	4,381	4,125	94	108	50	83
差引き		168	256		14			33
合計	384	(4.2)	8,506	(92.2)	202	(2.2)	133	(1.4)
10/29~	(4.9)	(6.7)	(90.6)	(88.9)	(2.7)	(1.8)	(1.7)	(2.6)
11/2	181	248	3,319	3,292	98	67	64	98
差引き		67	27		31			34
合計	429	(5.8)	6,611	(89.7)	165	(2.2)	162	(2.2)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	90	30
個人	8	37

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.5)	(0.4)	(1.1)	(3.4)	(0.7)	(2.1)	(0.1)	(0.2)
10/26	21	17	49	154	34	97	4	8
差引き	4			105		63		4
合計	38	(0.4)	203	(2.2)	131	(1.4)	12	(0.1)
10/29~	(0.4)	(1.6)	(2.8)	(3.4)	(0.8)	(1.4)	(1.0)	(0.3)
11/ 2	14	58	104	126	28	52	35	12
差引き		44		22		24	23	
合計	72	(1.0)	230	(3.1)	80	(1.1)	47	(0.6)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)
10/26	1	0	1	0	2	1	0	7
差引き	1		1		1			7
合計	1	(0.0)	1	(0.0)	3	(0.0)	7	(0.1)
10/29~	(0.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.1)	(0.2)	(0.2)
11/ 2	24	0	0	0	5	5	6	7
差引き	24							1
合計	24	(0.3)	0	(0.0)	10	(0.1)	13	(0.2)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 1・2部計）

株式会社 名古屋証券取引所

2018年10月 第5週 (10月29日 ~ 11月2日) (28社)

単位：千株・千円、()内%

	総計		自己計		委託計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(100.0)	(100.0)	(0.2)	(1.8)	(99.8)	(98.2)
10/26	8,011,143	7,993,249	18,950	143,453	7,992,193	7,849,796
差引き	17,894			124,503	142,397	
合計	16,004,392	(100.0)	162,403	(1.0)	15,841,989	(99.0)
10/29~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(1.2)	(98.4)	(98.8)
11/2	5,207,437	5,225,326	85,469	62,693	5,121,968	5,162,633
差引き		17,889	22,776			40,665
合計	10,432,763	(100.0)	148,162	(1.4)	10,284,601	(98.6)

名証 第1・2部計 総売買代金 (売り買い合計)
10,537,303

総売買代金に占める「28社」

合計及び自己・委託別比率

総計	自己取引	委託取引
99.0%	1.4%	97.6%

個人、自己の現金・信用取引数値

取引	売り	買い
個人	2,825,842	2,773,600
現金	60.1%	60.5%
個人	1,877,118	1,814,198
信用	39.9%	39.5%
自己現金	25,103	62,693
自己信用	60,366	0

	委託内訳							
	法人		個人		海外投資家		証券会社	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(2.6)	(6.7)	(94.0)	(87.9)	(2.3)	(3.5)	(1.0)	(1.9)
10/26	209,654	525,177	7,513,922	6,901,245	184,910	277,168	83,707	146,206
差引き		315,523	612,677			92,258		62,499
合計	734,831	(4.6)	14,415,167	(91.0)	462,078	(2.9)	229,913	(1.5)
10/29~	(4.7)	(6.3)	(91.8)	(88.9)	(1.6)	(2.5)	(1.9)	(2.4)
11/2	240,955	324,912	4,702,960	4,587,798	82,128	127,165	95,925	122,758
差引き		83,957	115,162			45,037		26,833
合計	565,867	(5.5)	9,290,758	(90.3)	209,293	(2.0)	218,683	(2.1)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売り	買い
法人	75,352	53,489
個人	6,776	73,676

(10月 29日 ~ 11月 2日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.7)	(0.3)	(1.1)	(4.6)	(0.8)	(1.7)	(0.0)	(0.1)
10/26	54,634	22,029	86,073	358,671	65,156	133,085	3,791	11,392
差引き	32,605			272,598		67,929		7,601
合計	76,663	(0.5)	444,744	(2.8)	198,241	(1.3)	15,183	(0.1)
10/29~	(0.5)	(1.3)	(2.4)	(2.8)	(1.0)	(1.9)	(0.7)	(0.3)
11/ 2	27,399	64,639	125,380	144,604	53,777	99,222	34,399	16,447
差引き		37,240		19,224		45,445	17,952	
合計	92,038	(0.9)	269,984	(2.6)	152,999	(1.5)	50,846	(0.5)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
10/22~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.1)
10/26	880	17	650	0	2,261	5,421	0	5,954
差引き	863		650			3,160		5,954
合計	897	(0.0)	650	(0.0)	7,682	(0.0)	5,954	(0.0)
10/29~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.2)	(0.1)	(0.1)
11/ 2	16,750	9	346	2	10,819	9,638	6,484	6,798
差引き	16,741		344		1,181			314
合計	16,759	(0.2)	348	(0.0)	20,457	(0.2)	13,282	(0.1)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. 印は売越しを示します。
4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。